
令和５年８月２９日 
 
 保護者 様 
 

安中市立安中小学校 
校  ⾧  萩原 宏明 
ＰＴＡ会⾧ 三澤 俊之 

 

令和５年度 運動会の開催について 
 
 処暑の候、保護者の皆様にはご健勝のことと拝察いたします。平素より、本校の教育活動
にご理解・ご協力をいただき、感謝申し上げます。 
 さて、令和５年度運動会を下記により開催いたします。来場・観覧等の方法につきまして
皆様にご協力いただきながら、実施をしていきたいと存じます。精一杯に頑張る子どもたち
の様子をご覧いただきたく、ご案内申し上げます。 
 

記 
 
 １ 日時   令和５年９月３０日（土） ８：１５～１２：２０予定 

 ９月３０日（土） １０月１日（日） １０月２日（月） 

9/30 実施の場合 運動会 週休日 振替休業 

9/30 が延期の場合 週休日 運動会 振替休業 

10/1 も延期の場合 週休日 週休日 運動会 

＊以降は検討となります。天候判断を午前６時に行い、順延の際はメールでお知らせします。 
 
 ２ 会場   安中小学校 校庭 
 
 ３ 日程  （１）開会式       ８：１５予定 
       （２）各学年の競技・演技 ８：３０～１１：３０予定 
       （３）閉会式       １１：４５予定 
    ＊ 今年度も全校で行う予定です。観覧の皆様には、演技・競技学年優先で会場 
      内での入れ替わりのご協力をお願いいたします。 
    ＊ 下校は、全学年１２：２０頃となります。給食はありません。 
    ＊ 天候等によっては、予定時刻が前後することがあります。 
 
 ４ その他 

○ 校庭への入場人数は、今年度は制限を設けません。 
○ 今年度も、新入学予定児童はお招きしません。ご来賓には案内を差し上げますが、来賓

席は設けず、自由に参観していただきます。 
○ シートを設置しての観覧はご遠慮ください。前日や早朝からの場所取りもできません。 
○ その他、来場・観覧についてのお願いや会場図、駐車場等、詳細については改めてお知

らせいたします。 
 



令和５年８月３１日 
 
 各 位 
 

安中市立安中小学校 
校  ⾧  萩原 宏明 
ＰＴＡ会⾧ 三澤 俊之 

 

令和５年度 運動会の開催について 
 
 処暑の候、皆様には益々ご健勝のことと拝察いたします。平素より、本校の教育活動にご
理解・ご協力をいただき、感謝申し上げます。 
 さて、令和５年度運動会を下記により開催いたします。精一杯に頑張る子どもたちの様子
をご覧いただきたく、お知らせいたします。 
 なお、今年度よりご来賓席は設けず、ご自由に参観いただく形にさせていただきました。
ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 
 
 

記 
 
 １ 日時   令和５年９月３０日（土） ８：１５～１２：２０予定 

 ９月３０日（土） １０月１日（日） １０月２日（月） 

9/30 実施の場合 運動会 週休日 振替休業 

9/30 が延期の場合 週休日 運動会 振替休業 

10/1 も延期の場合 週休日 週休日 運動会 

＊以降は検討となります。天候判断を午前６時に行い、順延の際は学校ホームページでお知
らせします。 
 
 ２ 会場   安中小学校 校庭 
 
 ３ 日程  （１）開会式       ８：１５予定 
       （２）各学年の競技・演技 ８：３０～１１：３０予定 
       （３）閉会式       １１：４５予定 
    ＊ 今年度も全校で行う予定です。 
    ＊ 天候等によっては、予定時刻が前後することがあります。 
 
 ４ その他 

○ 校庭への入場人数は、今年度は制限を設けません。 
○ 今年度も、新入学予定児童はお招きしません。 
○ プログラムは、本部席にご用意いたします。 
○ 駐車場は、文化センター駐車場をご利用ください。 
 


	20230829undoukai01.pdf
	20230829undoukai02.pdf

